



Дан, 31 год

<https://globerland.com/user/115660>

Город проживания: Китай, Пекин

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - родной

О себе

Привет! изучаю русский язык с 2010 г. Предоставляю услуг по переводу (устному и письменному) с 2017 г.. Накоплен большой опыт письменного и устного перевода, сопровождения клиентов по заводам и участия в выставках.

Оказываю качественнкие услуги по переводу в Пекине.

Услуги

Перевод письменный

Перевод устный (последовательный)

Образование

09. 2016- 06. 2019 Сямыньский университет Мастер по специальности русского языка и литературы

09. 2010- 07. 2014 Даляньский университет иностранных языков Бакалавр по специальностей русского языка и международной торговли

Опыт работы

04.22.2019-04.27.2019

124-ая Китайская Кантонская ярмарка

Должность: СОПРОВОЖДАЮЩИЙ ПЕРЕВОД

10.22.2018-10.27.2018

123-ая Китайская Кантонская ярмарка

Должность: СОПРОВОЖДАЮЩИЙ ПЕРЕВОД

05.20.2018-05.24.2018

Первая Наньцзинский международный фестиваль поэзии

Должность: СОПРОВОЖДАЮЩИЙ ПЕРЕВОДЧИК

04.22.2019-04.24.2018

Фестиваль на тему □ Будущего города □ Шэньчжэнь

Должность: ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕВОДЧИК

04.11.2018-04.13.2018

19-ое Заседание экспертов Форума береговых охран государств северной части Тихого океана

Должность: ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕВОДЧИК

11.26.2017- 12.07.2017

Совместное антитеррористическое учения компетентных органов государств-членов ШОС □ СЯМЭНЬ-2017 □

Должность: ПИСЬМЕННЫЙ И ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕВОДЧИК

09.14.2017-09.17.2017

18-ое заседание Китайско-Российского комитета гуманитарного сотрудничества - Китайско-российский стратегический диалог по образованию (Гуанчжоу)

Должность: ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕВОДЧИК

09.14.2017-09.17.2017

Институт Конфуции при Ереванском государственном университете языков и социальных наук имени В.Я. Брюсова

Должность: ПРЕПОДАВАТЕЛЬ КИТАЙСКОГО ЯЗЫКА

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/115660>

